
 
 
Hej fotbollskollegor!  
 

Norrbottens länslags verksamhet för pojkar födda 2009 har startat i gång för fullt vilket vi 
ledare tycker är fantastiskt. Bifogat finns en grovplanering över hur årshjulet kommer att se 
ut. Detta för att ni som klubblagsledare och föreningar ska kunna samplanera eran 
verksamhet med distriktslagens.  
 

Om ni har möjlighet att komma och titta på läger och matcher så skulle vi ledare vara mycket 
tacksamma om ni tog kontakt med oss. Då får vi möjlighet att få ytterligare information om 
hur det går för spelarna under säsongen.  
 

Sedan vi startade upp verksamheten så har vi sett att det finns många bra spelare som är 
födda under 2009. Detta är otroligt roligt och det leder även till att vi så småningom kommer 
ha en rolig konkurrens om platserna som erbjuds (notera att ingen selektering görs första 
året). 
 

På våra träningar så jobbar vi med helheten/lagdelar/laget i olika övningar. Detta gör att 
träningarna blir positionsanpassade efter de positioner vi tar ut spelarna på. Vi försöker 
skifta positioner på en del spelare men långt ifrån alla.  
 

Träningarna och övningarna är hela tiden byggt efter vår spelidé och arbetssätt, dvs väldigt 
lite efter individuella egenskaper. Eftersom vi har ganska få tillfällen tillsammans med era 
spelare så prioriterar vi helheten i offensiven och defensiven.  Med detta arbetssätt hoppas 
vi att spelarna får med sig en massa kunskaper tillbaka till era klubblag.  
 

Vi har för avsikt att presentera NFF:s spelidé och arbetssätt för er vid ett lämpligt tillfälle, just 
nu utan planerat datum. En inbjudan kommer när det är spikat datum/ tid. 
 

Det finns en massa spelare som inte blir inbjudna till varje läger, detta är baksidan av vårt 
annars otroligt roliga jobb. Vi är medvetna om att det blir ni som ledare som måste ta hand 
om spelarnas besvikelse när de inte har blivit inbjudna. Hoppas att ni kan stötta dem i att 
fortsätta vara passionerade och träna vidare.  
Det är uthålligheten i träningen som gör att man utvecklas som fotbollsspelare, inte om man 
har varit på x antal distriktslagsläger.  
 

Om ni har spelare som ni tycker vi har missat så vill vi att ni hör av er till oss! 
 
Anmälan till utbildningsläger under första året, som alla är välkomna till, gör spelarna själv 
på Norrbottens Fotbollsförbunds hemsida under fliken: Utbildning → Spelare → Aktuella 
spelarutbildningar. Tänk på att spelarna måste anmäla sig senast 31 maj. 



Längst ned i detta brev så har vi även lagt in alla läger som vi kommer hålla under 
fotbollssäsongen 2023. Samt våra kontaktuppgifter. 

Om ni har frågor eller andra funderingar kring verksamheten så är ni mer än välkomna att 
höra av er till oss. Vi kommer dock inte att kommentera eller jämföra spelare i eventuella 
samtal. 
 

Fotbollshälsningar  

 

Viktor Skogfält 
072 402 71 95   

viktorskogfalt@gmail.com  

 

Jonathan Jalkelius  
072 255 79 17 

Jonathan.jalkelius@gmail.com 

 

 

 

Planerade läger:  

 
Vad   När  Var 

Öppna zonläger – Norra Zonen söndag 11/6  Överkalix 

Öppna zonläger – Luleå & Boden lördag 17/6  Alvik  

Öppna zonläger – Piteå  söndag 18/6  Norrfjärden  

    

Utbildningsläger för alla(en dag var) 19–20 augusti   Alvik 

 

 


